România și străinătate:
Pe ună ană 40 fr., pe șese luni 20 fr., pe trei luni 10 franci.

SĂ PRENUMERĂ:

la poște, la librării și pe la dd. corespondenți.

ANUNCIURILE:

O seriă garmondă 6 cr. și timbru de 30 cr. v. a. pentru fiecare publicat

Scrierile nefrancoate nu se primesc. — Manuscrisele nu se retrămită.

Nr. 277.

Joi, 11 (23) Decembrie.

1886.

BrașovŪ, 10 Decembrie 1886.

În nise momente, când diaristica europeană nu se ocupă decât de febrilele înarmări de război ale marelor state, va fi de interes pentru cetitorii noștri a cunoaște cuprinsul unui articol publicat în „Neue freie Presse” de Duminecă asupra „înarmărilor celor mici.”